АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОЩИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 декабря 2018 года  № 86

О внесении изменений  в Постановление администрации городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области от 09.07.2014 № 35 «Об утверждения Положения о заключении договоров социального найма жилых муниципальных помещений»

	В целях упорядочения отношений по заключению договоров социального найма жилых муниципальных помещений, направленных на обеспечение жилищных прав граждан, проживающих в муниципальном жилищном фонде,  в соответствии с нормами Гражданского кодекса РФ, Жилищного кодекса РФ, Устава городского поселения, а так же в целях приведения договорных отношений в соответствие с действующим законодательством,
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение N 1 к Положению о порядке заключения, изменения, прекращения (расторжения) договоров социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда городского поселения Рощинский  (форма 5) следующие изменения:
2. В преамбуле договора социального найма жилого помещения исключить слова «Баженова Николая Анатольевича» заменить на «_______________________(ФИО)»;
3. В пункте 3.2.1 после слов «настоящего договора» добавить слова «открыть финансово-лицевой счет на указанное  п. 1.1 настоящего договора жилое помещение,»;
4.  Пункт 3.2.6. дополнить абзацем следующего содержания: «К текущему ремонту занимаемого жилого помещения, выполняемому Нанимателем за свой счет, относятся следующие работы: побелка, окраска и оклейка стен, потолков, окраска полов, дверей, подоконников, оконных переплетов с внутренней стороны, радиаторов, а также замена оконных и дверных приборов, ремонт внутриквартирного инженерного оборудования (электропроводки, холодного и горячего водоснабжения, теплоснабжения, газоснабжения).»
5.  Обнародовать настоящее Постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Рощинский в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановлением оставляю за собой.

Глава
городского поселения Рощинский			                                     С.В. Деникин

[bookmark: _GoBack]